



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego“:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 407. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego oraz Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 408. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego oraz Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 409. Obwieszczenie Urzędu Długów Państwa z dnia 31 sierpnia 1938 r. w sprawie wylosowanych Bonów Funduszu Inwestycyjnego.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych

—oOo—

407.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Felikswi Andrysiewiczowi w Krośniewicach województwa warszawskiego, — Bronisławowi Bażyńskiemu w Sierpcu województwa warszawskiego, — Władysławowi Balcerzykowi w Płocku, — Władysławowi Baranowi w Skierniewicach, — Stefanowi Beldyckiemu w Różanie powiatu makowskiego, — Eugeniuszowi Filipowiczowi w Kutnie województwa warszawskiego, — Antoniemu Fofoszyńskiemu w Warszawie, — Czesławowi Jabłońskiemu w Kutnie województwa warszawskiego, — Janowi Jakubowskiemu w Płońsku województwa warszawskiego, — Leonowi Kejnie w Działdowie województwa warszawskiego, — Kazimierzowi Nowickiemu w Mławie, — dr. Zygmuntowi Olszewskiemu w Suchem powiatu makowskiego, — Janowi Popielowi w Makowie Mazowieckim, — Stanisławowi Robakowskiemu w Pruskach powiatu działdowskiego, — Janowi Stanisławowi Stańkowskemu w Mławie, — Janowi Zdunikowskiemu w Mławie, — Janowi Żugajowi w Sierpcu województwa warszawskiego;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Edmundowi Dembowskiemu w Zychlinie województwa warszawskiego, — Franciszkowi Kuklińskiemu w Działdowie województwa warszawskiego;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Piotrowi Adamczykowi w Kutnie, — Józefowi Adamowi w Skierniewicach, — Kazimierzowi Andersowi w Skierniewicach, — Izidorowi Balcerowiczowi w Wysokiej powiatu działdowskiego, — Tomaszowi Balcerzakowi w Ciemnie powiatu płońskiego, — Teodorowi Banasiakowi w Płońsku województwa warszawskiego, — Władysławowi Bańce w Płocku województwa warszawskiego, — Karolowi Baranowskiemu w Mławie, — Władysławowi Baranowskiemu w Nowem Mieście powiatu płońskiego, — Janowi Bauerowi w Skierniewicach, — Janowi Beczkiewiczowi w Starożebach powiatu płońskiego, — Zenobii Bellotowej w Płocku, — Bronisławowi Berentowi w Kutnie województwa warszawskiego, — Czesławowi Berentowi w Grudusku powiatu ciechanowskiego, — Stanisławowi Bernatowskiemu w Zielonej powiatu mławskiego, — Stanisławowi Białkowi w Łowiczu, — Bronisławowi Biegajskiemu w Rybnie powiatu działdowskiego, — Piotrowi Bieleckiemu w Klewkowie powiatu łowickiego, — Aleksandrowi Bielskiemu w Krzynowłodze Wielkiej powiatu

przasnyskiego, — Józefowi Biernackiemu w Kompinie powiatu łowickiego, — Kazimierzowi Błażewskiemu w Sierpcu województwa warszawskiego, — Zygmuntoowi Bogdańskiemu w Raciążu powiatu sierpeckiego, — Stefanowi Boguszowi w Zduńcu powiatu łowickiego, — Lucjanowi Borowskiemu w Drobinie powiatu płońskiego, — Franciszkowi Bramczewskiemu w Sierpcu województwa warszawskiego, — Józefowi Brodowskiemu w Stropkowie powiatu sierpeckiego, — Piotrowi Brzostkowi w Załuziu powiatu makowskiego, — Władysławowi Brodowskiemu w Ciechanowie województwa warszawskiego, — Augustynowi Buczkowskiemu w Prusach powiatu działdowskiego, — Janowi Chęćmanowskiemu w Iłowie województwa warszawskiego, — Eugenii Chosiłowej w Skierniewicach, — Wacławowi Chudzyńskiemu w Płońsku, — Piotrowi Chybińskiemu w Wodzyminie powiatu płońskiego, — Aleksandrowi Ciacharowskiemu w Zyrardowie, — Jakubowi Cichoszowi w Płocku, — Władysławowi Cieszkowskiemu w Ciechanowie województwa warszawskiego, — Stanisławowi Ciszewskiemu w Działdowie województwa warszawskiego, — Wawrzyńcowi Ciszewskiemu w Płocku, — Franciszkowi Cywińskiemu w Kompinie powiatu łowickiego, — Katarzynie Czajkowskiej w Płocku, — Kazimierzowi Czarneckiemu w Studzieńcu powiatu sierpeckiego, — Zygmuntoowi Czarneckiemu w Grabówcu powiatu ciechanowskiego, — Adolfowi Czarnockiemu w Ciechanowie województwa warszawskiego, — Augustynowi Czyborze w Iłowie powiatu działdowskiego, — Janowi Daabowi w Łowiczu, — Tadeuszowi Dankowi w Płońsku powiatu działdowskiego, — Piotrowi Dąbrowskiemu w Żurominie powiatu sierpeckiego, — Stefanowi Dąbrowskiemu w Skierniewicach, — Stanisławowi Dereckiemu w Szczytnie powiatu płońskiego, — Stanisławowi Drejko w Łaskach powiatu makowskiego, — Józefowi Drórze w Bronisławowie powiatu łowickiego, — Mieczysławowi Dudczakowi w Ciechanowie, — Wacławowi Dudzińskiemu w Przasnyszu województwa warszawskiego, — Janowi Dziennikowi w Burkacie powiatu działdowskiego, — Leonardowi Dzilińskiemu w Starejwsi Płońskiej powiatu przasnyskiego, — Antoniemu Dziudze w Bednarach powiatu łowickiego, — Bolesławowi Fokosowi w Głuchowie powiatu skierniewickiego, — Sucherowi Frajdenbergowi w Żurominie powiatu sierpeckiego, — Janowi Franczakowi w Osieku powiatu ciechanowskiego, — Ignacemu Frydrysiakowi w Suchodębie powiatu kutnowskiego, — Wacławowi Gabryszewskiemu w Parzeniu powiatu płońskiego, — Franciszkowi Gajewskiemu w Mochowie powiatu sierpeckiego, — Feliksowi Gawryszewskiemu w Makowicy powiatu makowskiego, — Antoniemu Gburzyńskiemu w Nowej Wsi powiatu ciechanowskiego, — Józefowi Gocelowi w Grabówku powiatu makowskiego, — Antoninie Golańskiej w Płońsku, — Janowi Golasze w Jamnie powiatu łowickiego, — Franciszce Gołębiowskiej w Bieżuniu powiatu sierpeckiego, — Janowi Gondkowi w Łanietach powiatu kutnowskiego, — Józefowi Górnemu w Szczepkowie Borowem powiatu mławskiego, — Aleksandrowi Górniakowi w Dobrogostach powiatu przasnyskiego, — Wincentemu Grabowskiemu w Kisielewie powiatu sierpeckiego, — Kazimierzowi Gromadzkiemu w Jamnie powiatu łowickiego, — Bronisławowi Gronczewskiej w Nieborowie powiatu łowickiego, — Bolesławowi Guzanowskiemu w Sokolnikach powiatu płońskiego, — Emilowi Heroldowi w Płocku, — Mikołajowi Iwanowowi w Mławie, — Stefanowi Iwińskiemu w Łysakowie powiatu ciechanowskiego, — Stanisławowi Jabłońskiemu w Płocku, — Władysławowi Jabłońskiemu w Zychlinie województwa warszawskiego, — Stanisławowi Janczy w Łowiczu, — Józefowi Jankowskiemu w Warszawie, — Kazimierzowi Jankowskiemu w Dąbkowicach powiatu łowickiego, — Antoniemu Jaroszewskiemu w Miączynie Małym powiatu mławskiego, — Leonardowi Jarcie w Kutnie, — Franciszkowi Jasińskiemu w Glinojku powiatu ciechanowskiego, — Janowi Jasińskiemu w Trębku powiatu płońskiego, — Franciszkowi Jaworskiemu w Wilkanowie powiatu płońskiego, — Kazimierzowi Jaworskiemu w Szerominie powiatu płońskiego, — Adamowi Jędrzejewskiemu w Mchowie powiatu przasnyskiego, —

Adamowi Jędrzejewskiemu w Kliczewie powiatu sierpeckiego, — Franciszkowi Józwiakowi w Drażdziejewie powiatu makowskiego, — Józefowi Józwiakowi w Pienkach Rzewińskich powiatu płońskiego, — Michałowi Juszkiewiczowi w Starej Wsi powiatu kutnowskiego, — Stanisławowi Kaczmarczykowi w Zamościu powiatu makowskiego, — Stanisławowi Kaczorkowi w Chłopiej Łące powiatu makowskiego, — Stanisławowi Kakowskiemu w Gąsolinie powiatu ciechanowskiego, — Janowi Kaliszewskiemu w Mławie, — Janowi Kamińskiemu w Dzboniach powiatu ciechanowskiego, — Janowi Kamińskiemu w Ciechanowie, — Stefanowi Kamińskiemu w Pniewie powiatu kutnowskiego, — Józefowi Kapczyńskiemu w Nowem Mieście powiatu płońskiego, — Franciszkowi Kapińskiemu w Jeleniu powiatu działdowskiego, — Marcinowi Kapuście w Domaniewicach powiatu łowickiego, — Józefowi Karaskowi w Baboszewie powiatu płońskiego, — Franciszkowi Karczewskiemu w Walerianach powiatu skierniewickiego, — Wacławowi Karczewskiemu w Przasnyszu, — Antoniemu Karcznarczykowi w Zamościu powiatu makowskiego, — Mariannie Karwowskiej w Płońsku, — Stefanowi Kawczyńskiemu w Kiernozi powiatu łowickiego, — Piotrowi Kielczewskiemu w Zyrardowie, — Stefanowi Kiwitowi w Swiniarach powiatu przasnyskiego, — Maksymilianowi Klanowi w Sierpcu, — Stanisławowi Klusce w Zychlinie województwa warszawskiego, — Antoniemu Kluzińskiemu w Krośniewicach województwa warszawskiego, — Ignacemu Kochanowiczowi w Dylewie powiatu makowskiego, — Janowi Koczywasowi w Przasnyszu, — Fryderykowi Koepkemu w Lidzbarku powiatu działdowskiego, — Franciszkowi Konarzewskiemu w Płońsku, — Franciszkowi Konopskiemu w Płońsku, — Leonowi Kornatowskiemu w Płocku, — Franciszkowi Kowalikowi w Ostrowiu powiatu łowickiego, — Janowi Kowalskiemu w Obrebcu powiatu przasnyskiego, — Władysławowi Kowalskiemu w Garlinie Zalesiu powiatu ciechanowskiego, — Aleksemu Koziarskiemu w Zalesiu powiatu ciechanowskiego, — Adamowi Krakowiakowi w Zyrardowie powiatu błońskiego, — Janowi Krakowiakowi w Zyrardowie powiatu błońskiego, — Wilhelmowi Kramkowskiemu w Kurkach powiatu działdowskiego, — Kazimierzowi Kraszewskiemu w Modelce powiatu ciechanowskiego, — Albinowi Krępskiemu w Przasnyszu, — Zygmuntoowi Krynickiemu w Szerominku powiatu płońskiego, — Bronisławowi Krzemińskiemu w Rowiskach województwa warszawskiego, — Janowi Kucharskiemu w Głuchowie województwa warszawskiego, — Romanowi Kuczyńskiemu w Karniewie powiatu makowskiego, — Rajmundowi Kulińskiemu w Bodzanowie powiatu płońskiego, — Bronisławowi Kurkowi w Płońsku, — Leokadii Ewie Kuszkowskiej w Mławie, — Adolfowi Kutkowskiemu w Łowiczu, — Stanisławowi Kwasiborskiemu w Podolszycach powiatu płońskiego, — Czesławowi Kwaskowskiemu w Radzyminku powiatu płońskiego, — Janowi Kwiatkowskemu w Radzyminku powiatu płońskiego, — Leonowi Lampartowi w Zyrardowie, — Julianowi Ledzionowskiemu w Sierpcu województwa warszawskiego, — Kazimierzowi Leonarczykowi w Wyszogrodzie powiatu płońskiego, — Władysławowi Leszczyńskiemu w Raciążu powiatu sierpeckiego, — Antoniemu Leśnikowi w Przeradowie powiatu makowskiego, — Stanisławowi Lewickiemu w Obrąbie powiatu przasnyskiego, — Stanisławowi Lewińskiemu w Grudusku powiatu ciechanowskiego, — Alterowi Lewkowiczowi w Skierniewicach, — Karolowi Lipińskiemu w Brodowie powiatu działdowskiego, — Adamowi Lipce w Gogolach powiatu ciechanowskiego, — Stanisławowi Lisickiemu w Stropkowie powiatu sierpeckiego, — Władysławowi Lustkowi w Krzemieniu powiatu makowskiego, — Stanisławowi Maciągowskiemu w Kisynach powiatu działdowskiego, — Stanisławowi Maciejakowi w Łowiczu, — Józefowi Maciejewskiemu w Glinie powiatu płońskiego, — Kazimierzowi Majewskiemu w Domaniewicach powiatu łowickiego, — Stefanowi Majewskiemu w Warszawie powiatu płońskiego, — Antoniemu Makowskiemu w Sierpcu, — Janowi Malejce w Kutnie, — Bronisławowi Mały-sko w Czarnostowie powiatu makowskiego, —

Janinie Marat w Dzierżgowie powiatu przasnyskiego, — Władysławowi Marciniakowi w Bociarach powiatu kutnowskiego, — Antoniemu Markulisowi w Radzanowie powiatu mławskiego, — Janowi Marszałkowi w Łowiczu, — Janowi Marszewskiemu w Chorapie powiatu działdowskiego, — Walentemu Materskiemu w Żyrardowie, — Helenie Matusiakowej w Płocku, — Tomaszowi Matuszewskiemu w Kutnie, — Marianowi Mazurowskiemu w Rachocinie powiatu sierpeckiego, — Wiktorowi Mące w Mławie, — Józefowi Mendlowi w Zielonej powiatu mławskiego, — Piotrowi Mieszkowskiemu w Milewie Rączkach powiatu ciechanowskiego, — Konstantemu Mikołajewskiemu w Płońsku, — Janowi Milczarkowi w Janisławicach powiatu skierniewickiego, — Franciszkowi Mioduskiemu w Gościcach powiatu płockiego, — Janowi Modzelanowi w Różanie powiatu makowskiego, — Janowi Mosakowskiemu w Pomaskach Wielkich powiatu makowskiego, — Stanisławowi Mrozowi w Szelkowie powiatu makowskiego, — Walerii Nadolskiej w Lidzbarku powiatu działdowskiego, — Marcelemu Nawrockiemu w Kowalewku powiatu mławskiego, — Stefanowi Niemczewskiemu w Babcu Trosce powiatu sierpeckiego, — Leonowi Józefowi Niewodzkemu w Bielsku powiatu płockiego, — Janowi Nowakowi w Huminie powiatu łowickiego, — Leonowi Nowakowi w Maminie powiatu makowskiego, — Józefowi Nowickiemu w Słomkowie województwa warszawskiego, — Stanisławowi Nowickiemu w Płońsku, — Marcelemu Obrebskiemu w Drobinie powiatu płockiego, — Stefanowi Okoniewskiemu w Grudusku powiatu ciechanowskiego, — Stefanowi Okupskiemu w Płocku, — Ignacemu Olczakowskiemu w Skierniewicach, — Władysławowi Olzewskiemu w Gumowie powiatu płońskiego, — Wincentemu Orłowskiemu w Przasnyszu województwa warszawskiego, — Marianowi Ostrowskiemu w Ojrzeniu powiatu ciechanowskiego, — Stanisławowi Ostrowskiemu w Mławce powiatu mławskiego, — Franciszkowi Owczarkowi w Mokrej Lewej powiatu skierniewickiego, — Feliksowi Pałubie w Strzegowie powiatu mławskiego, — Janowi Pejskiemu w Dębowej Górze województwa warszawskiego, — Józefowi Perskiemu w Borysławiu województwa warszawskiego, — Franciszkowi Piątkowskiemu w Raciborowie powiatu kutnowskiego, — Andrzejowi Piechowi w Doznach powiatu mławskiego, — Władysławowi Piechowskiemu w Nużewie powiatu ciechanowskiego, — Stanisławowi Pietrzakowi w Muchnicach powiatu kutnowskiego, — Janowi Piotrowskiemu w Chojnowie powiatu przasnyskiego, — Stefanowi Plucińskiemu w Działdowie województwa warszawskiego, — Leonowi Pomieremu w Wyszogrodzie powiatu płockiego, — Mieczysławowi Poniatowskiemu w Budach Grabskich powiatu skierniewickiego, — Franciszkowi Poterale w Działdowie województwa warszawskiego, — Wiktorowi Przeorskiemu w Czarnotach powiatu płońskiego, — Józefowi Przychockiemu w Leśniewie powiatu makowskiego, — Józefowi Przychodnemu w Ościślowie powiatu ciechanowskiego, — Stanisławowi Regulickiemu w Sierpcu województwa warszawskiego, — Kazimierzowi Rogalskiej w Mławie, — Stefanowi Rogowskiemu w Płocku, — Władysławowi Rogozińskiemu w Mławie, — Feliksowi Rokickiemu w Skierniewicach, — Helenie Marii Antoninie Różyckiej w Wlewsku powiatu działdowskiego, — Ksaweremu Różyńskiemu w Lidzbarku powiatu działdowskiego, — Alojzemu Rucińskiemu w Naguszewie powiatu działdowskiego, — Antoniemu Rudnickiemu w Żurominku powiatu mławskiego, — Janowi Waleremu Rudzińskiemu w Dzierżgowie powiatu przasnyskiego, — Wiktorowi Rudzińskiemu w Krzynowłodze Małej powiatu przasnyskiego, — Władysławowi Rudzińskiemu w Mławie, — Aleksandrowi Rupińskiemu w Rupinie powiatu makowskiego, — Józefowi Rutekowi w Żyrardowie powiatu błońskiego, — Adamowi Rzemieniewskiemu w Mławie, — Bolesławowi Rzepkowskiemu w Drobinie powiatu płockiego, — Rościławowi Rzewskiemu w Skierniewicach, — Bolesławowi Sabale w Płońsku, — Adamowi Sawie w Płocku, — Franciszkowi Serementowi w Przelęku powiatu działdowskiego, — Stanisławowi Sieklickiemu w Czernicach Borowych powiatu przasnyskiego, — Władysławowi Sikorskiemu w Kowalewie powiatu mławskiego, — Stanisławowi Siwowskiemu w Krzynowłodze Małej powiatu przasnyskiego, — Janowi Skolimowskiemu w Żyrardowie powiatu błońskiego, — Władysławowi Skoniecznemu w Krzyżanowie powiatu kutnowskiego, — Janowi Sławkowi w Justynowie powiatu płońskiego, — Stanisławowi Sławińskiemu w Płońsku, — Czesławowi Smolińskiemu w Baboszewie powiatu błońskiego, — Bronisławowi Smurlikowi w Węgrzynowie powiatu ciechanowskiego, — Marianowi Sobczakowi w Żurominie powiatu sierpeckiego, — Janowi Sobczykowi w Zychlinie powiatu kutnowskiego, — Józefowi Sokolowskiemu w Płocku, — Bronisławowi Sosińskiemu w Przasnyszu województwa warszawskiego, — Józefowi Stanczakowi w Mławie, — Elżbiecie Stańczak w Retkach powiatu łowickiego, — Andrzejowi Starczewskiemu w Mierosławicach powiatu kutnowskiego, — Ignacemu Stasiakowi w Krzyżanowie

powiatu kutnowskiego, — Jakubowi Staszewskiemu w Krośnicach województwa warszawskiego, — Szczepanowi Stepiniowi w Droguszy powiatu łowickiego, — Hermanowi Stopieńskiemu w Kisinach powiatu działdowskiego, — Romanowi Strojwasowi w Siedlinie powiatu płońskiego, — Franciszkowi Sucinie w Leszczynku powiatu kutnowskiego, — Szczepanowi Stefanowi Sychowskiemu w Wiksinie powiatu ciechanowskiego, — Józefowi Szalwińskiemu w Bociarach powiatu kutnowskiego, — Dominikowi Szczecińskiemu w Krzynowłodze Małej powiatu przasnyskiego, — Konstantemu Szczecińskiemu w Krzynowłodze Małej powiatu przasnyskiego, — Walentemu Szcześniakowi w Sobocie powiatu łowickiego, — Kazimierzowi Szczygielskiemu w Wyszogrodzie powiatu płockiego, — Stanisławowi Szczygłowi w Kutnie, — Szymonowi Szczypawce w Mieszcuku powiatu sierpeckiego, — Józefowi Szelańskiemu w Bodzanowie powiatu płockiego, — Mieczysławowi Szelańskiemu w Krośniewicach województwa warszawskiego, — Józefowi Sznajdrowi w Baranowie powiatu przasnyskiego, — Marianowi Szonertowi w Łowiczu, — Antoniemu Sztonberskiemu w Gąsewie powiatu makowskiego, — Janowi Sztorowi w Hłowie powiatu działdowskiego, — Józefowi Sztukowskiemu w Halinowie powiatu skierniewickiego, — Michałowi Szulcowi w Filicach powiatu działdowskiego, — Józefowi Szulwicowi w Prusach powiatu działdowskiego, — s. p. Józefowi Szymaniakowi w Skierniewicach, — Janowi Szymanowskiemu w Żurominie powiatu sierpeckiego, — Ignacemu Szymańskiemu w Przedwojewie powiatu ciechanowskiego, — Eugeniuszowi Szymańskiemu w Ojrzeniu powiatu ciechanowskiego, — Piotrowi Szymańskiemu w Zychlinie powiatu kutnowskiego, — Tomaszowi Szymańskiemu w Kałęczynie Starym powiatu ciechanowskiego, — Konstantemu Szymczakowi w Józefatowie województwa warszawskiego, — Stanisławowi Ślezińskiemu w Olszewie powiatu sierpeckiego, — Józefowi Sliwińskiemu w Gojsku powiatu sierpeckiego, — Stanisławowi Ślubowskiemu w Jońcu powiatu płońskiego, — Józefowi Świąteckiemu w Nieradowie powiatu mławskiego, — Bolesławowi Świdrowskiemu w Kozinie powiatu ciechanowskiego, — Franciszkowi Świniarskiemu w Lipcach powiatu skierniewickiego, — Władysławowi Świstowi w Płońsku, — Wincentemu Tadeusiakowi w Krośniewicach powiatu kutnowskiego, — Ryszardowi Janowi Tarnowskiemu w Wyszogrodzie powiatu płockiego, — Piotrowi Tułaczowi w Sierpcu, — Władysławowi Walaszki w Gaczyskach powiatu przasnyskiego, — Hipolitowi Walczakowi w Karniewie powiatu makowskiego, — Franciszkowi Walerowiczowi w Białutach powiatu działdowskiego, — Janowi Wałdowskiemu w Uzdowie powiatu działdowskiego, — Faustynowi Walkuskiemu w Janowie powiatu przasnyskiego, — Bronisławowi Wardzińskiemu w Sochocinie powiatu płońskiego, — Stanisławowi Wąsowiczowi w Krasnosielcu powiatu makowskiego, — Franciszkowi Węglewskiemu w Skierniewicach, — Franciszkowi Węglikowi w Bolimowie powiatu łowickiego, — Władysławowi Węglikiemu w Przasnyszu województwa warszawskiego, — Franciszkowi Węglowskiemu w Żyrardowie powiatu błońskiego, — Stanisławowi Więckowskiemu w Krubicach powiatu płockiego, — Stanisławowi Wiernickiemu w Łowiczu, — Teofilowi Wierzbowskiemu w Żyrardowie powiatu błońskiego, — Józefowi Wietesce w Łowiczu, — Szczepanowi Wiktorowiczowi w Rzach powiatu ciechanowskiego, — Helenie Wiśniewskiej w Płońsku, — Józefowi Wiśniewskiemu w Chorzeli powiatu przasnyskiego, — Aleksandrowi Witkowskiemu w Lidzbarku powiatu działdowskiego, — Leonardowi Wojtczakowi w Ostrowach powiatu kutnowskiego, — Wacławowi Wolskiemu w Makowie województwa warszawskiego, — Władysławowi Wolskiemu w Wysokiej powiatu działdowskiego, — Wincentemu Woźnowskiemu w Lubowidzu powiatu mławskiego, — Henrykowi Wójcikowi w Duczymnie powiatu przasnyskiego, — Janowi Wójcikowi w Szczukach Starych powiatu ciechanowskiego, — Mieczysławowi Wójcikowi w Bielsku powiatu płockiego, — Janowi Wysińskiemu w Sierpcu, — Henrykowi Zadroznemu w Baranowie powiatu przasnyskiego, — Władysławowi Zakrzewskiemu w Małym Łęcku powiatu działdowskiego, — Ignacemu Zarembie w Krajewie powiatu mławskiego, — Wawrzyńcowi Zarebskiemu w Makowie województwa warszawskiego, — Wacławowi Zawadzkiemu w Zychlinie powiatu kutnowskiego, — Antoniemu Zbyszyńskiemu w Raciążu powiatu sierpeckiego, — Leonowi Zedarskiemu w Sierpcu, — Antoniemu Zielińskiemu w Lidzbarku powiatu działdowskiego, — Stanisławowi Ziemińskiemu w Borowinach Tarnówku województwa warszawskiego, — Bolesławowi Ziemkiewiczowi w Boguszynie Nowym powiatu płońskiego, — Franciszkowi Zmysłowskiemu w Woli powiatu płońskiego, — Franciszkowi Zmysłowskiemu w Stachowie powiatu płońskiego, — Karolowi Konstantemu Ziółkowskiemu w Gojsku powiatu sierpeckiego, — Czesławowi Zwolskiemu w Warszawce powiatu płockiego, — Wacławowi Zmijewskiemu w Ciechanowie województwa warszawskiego, —

Stefanii Zyznowskiej w Płocku, — Władysławowi Zeberkiewiczowi w Płocku, — Józefowi Zaglewskiemu w Przedburzu powiatu płockiego, — Franciszkowi Zaglewskiemu w Starożrebach powiatu płockiego, — Franciszkowi Zebrowskiemu w Ościślowie powiatu ciechanowskiego, — Zygmuntowi Zmudzkiemu w Skierniewicach.

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Wojciechowi Tomczakowi w Krzyżanowie powiatu kutnowskiego.

Warszawa, dnia 2 września 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Składkowski.*

—oOo—

408.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadają

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Stefanowi Bładowskiemu w Białej Rawskiej województwa warszawskiego, — Leonardowi Bombickiemu w Wolsztynie województwa poznańskiego, — Marianowi Tadeuszowi Borsukowskiemu w Tyliczu powiatu nowosądeckiego, — Janowi Broczkowskiemu w Osielcu powiatu myślenickiego, — Mieczysławowi Brodzkiemu w Ziołowie powiatu kobryńskiego, — Mikołajowi Bułaszenko w Kowalach Pańskich województwa poznańskiego, — Stanisławowi Hołdykowi w Krakowie, — Franciszkowi Cieślakowi w Piskach powiatu ostrołęckiego, — Piotrowi Czapikowi w Krakowie, — Aleksemu Farymie w Skarżysku Kamiennej powiatu koneckiego, — Marianowi Filipeckiemu w Mielnicy Podolskiej powiatu borszczowskiego, — Alojzemu Fronczakowi w Ostrołęce, — Michałowi Edmundowi Fuchnowi w Lublinie, — Zygmuntowi Giesemu w Pruszkowie powiatu warszawskiego, — Stefanowi Gładyszowi w Nizankowicach województwa lwowskiego, — dr Dominikowi Gnońskiemu w Gorlicach województwa krakowskiego, — Antoniemu Godkiewiczowi w Poznaniu, — Kazimierzowi Gołębiowskiemu w Korytnicy powiatu węgrowskiego, — Bogusławowi Halli w Białej województwa krakowskiego, — Wiktorowi Hippmanowi w Jawiszowicach powiatu białskiego, — Kazimierzowi Holdakowskiemu w Długosiedle powiatu ostrowskiego, — Janowi Hudyckiemu w Horodyszczach powiatu stolińskiego, — Janowi Hütterowi w Wysokiem Mazowieckiem województwa białostockiego, — dr Emilii Wandzie Jabłońskiej w Tomaszowie Lubelskim, — Franciszkowi Janusiowi w Lublińcu województwa śląskiego, — Aleksandrowi Jarończykowi w Boerze województwa śląskiego, — Zygmuntowi Jaworskiemu w Wilnie, — Teofilowi Jeziorskiemu w Łomiankach województwa warszawskiego, — Tadeuszowi Kalamanowi w Bogdanówce powiatu pińskiego, — Edwardowi Kameckiemu w Dubnie województwa wołyńskiego, — Julii Kaprańskiej w Kamieniu Koszyrskim województwa poleskiego, — Adolfowi Kaweckiemu w Bacieczkach powiatu białostockiego, — Leonowi Kandziore w Poznaniu, — Jakubowi Kardasiowi w Chorzowie województwa śląskiego, — Józefowi Kaśnickiemu w Wieluniu województwa łódzkiego, — Stanisławowi Kiełbasie w Kozach powiatu białskiego, — Hubertowi Kienowi w Kępnie województwa poznańskiego, — Władysławowi Kłepowi w Jasienicy powiatu myślenickiego, — Władysławowi Klimkowiczowi w Bielsku województwa krakowskiego, — księdzu Karolowi Kochajowi w Kozach powiatu białskiego, — Władysławowi Kocójowi w Tarnowskich Górach, — Tadeuszowi Kopczyńskiemu w Krakowie, — Romanowi Korczakowi w Radomiu, — Jerzemu Koszałkowskiemu w Rakowym Lesie powiatu koszyrskiego, — Marii Koszutowskiej w Siennicy województwa warszawskiego, — Józefowi Franciszkowi Kotarbie w Gierszonach powiatu brzeskiego, — Bronisławowi Kozikowi w Siennicy województwa warszawskiego, — Michałowi Kozłowskiemu w Chotyniczach powiatu łuninieckiego, — Juliuszowi Kraśnickiemu w Chrostkowie województwa pomorskiego, — Tadeuszowi Kurzeji w Kamieniu Koszyrskim województwa poleskiego, — Leopoldowi Wincentemu Lachowiczowi w Kątach powiatu łomżyńskiego, — Marii Langer w Nowym Sączu, — Stefani Lebedziowej w Malkowicach powiatu łuninieckiego, — Pawłowi Letniowskiemu w Jarosławiu województwa lwowskiego, — Leonowi Łyszczarczykowi w Wilnie, — Stanisławowi Magiercz w Koziebrodach powiatu sierpeckiego, — Julianowi Mamczurowi w Puławach województwa lubelskiego, — Władysławowi Mazurkiewiczowi w Pruszkowie powiatu warszawskiego, — Józefowi Michalewiczowi w Przemysłu, — Władysławowi Mníchowskiemu w Stanisławowie, — Stanisławowi Mollowi w Rudzie Śląskiej, — Stanisławowi Mrózowi w Zakopanem, — Janowi Namedyńskiemu w Juliopolu powiatu radzyńskiego, — Wandzie Erazmie Nowosielskiej w Prze-